
 

 

UCHWAŁA NR XVI/141/2012 
RADY GMINY BUDZÓW 

z dnia 13 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/78/2011 z dnia 21 listopada 2011 r. Rady Gminy w Budzowie  
w sprawie miesięcznych stawek czynszu najmu za lokale użytkowe i garaże w budynkach stanowiących 

własność gminy Budzów oraz ustalenie stawek wynajmu pomieszczeń na organizowane imprezy  
w tych budynkach  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy w Budzowie uchwala co następuje:  

§ 1. Punkt Nr 4 Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr X/78/2011 z dnia 21 listopada 2011 r. Rady Gminy 

w Budzowie w sprawie miesięcznych stawek czynszu najmu za lokale użytkowe i garaże w budynkach 

stanowiących własność gminy Budzów oraz ustalenie stawek wynajmu pomieszczeń na organizowane imprezy 

w tych budynkach ulega zmianie i otrzymuje nowe brzmienie:  

1. lokale użytkowe w Ośrodku Zdrowia w Bieńkówce – 27,50 zł. za 1 m
2 
z centralnym ogrzewaniem,  

2. lokale użytkowe w Ośrodku Zdrowia w Budzowie  

a) pomieszczenie przeznaczenie na aptekę - 22 zł za 1 m
2 
z centralnym ogrzewaniem,  

b) pozostałe pomieszczenia przeznaczone na działalność gospodarczą – 27,50 zł za 1 m
2 

z centralnym 

ogrzewaniem  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Budzów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego i ma zastosowanie od 1 lipca 2012 r.  

  

 Przewodnicząca Rady  

mgr Krystyna Szczepaniak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 lipca 2012 r.

Poz. 3467


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




